
 

1 
 

Poz. 49 

UCHWAŁA NR 206 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi  
i Środowisku z dnia 11 września 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów, które 

powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani na członków Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku przez Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego  

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku z dnia  
11 września 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele 
akademiccy powoływani na członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi  
i Środowisku przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”; 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Kryteria do spełnienia przez powoływanych przez Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  

o Ziemi i Środowisku 
 

Osoba powoływana przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na członka Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku powinna, w okresie ostatnich pięciu 
lat (2020-2024), spełniać co najmniej cztery z wymienionych niżej kryteriów: 

Nr 
 

Opis kryterium Minimalna 
wartość 
liczbowa 

 DOROBERK PUBLIKACYJNY  

1 
 

Liczba cytowań (łącznie z autocytowaniami) w jednej z dwóch 
referencyjnych baz danych (Scopus lub Web of Science), lub 
aktualny (na rok 2024) wskaźnik H (w bazie Scopus lub Web of 
Science)  
  

100 
 

10 

2 
 

Liczba publikacji (indeksowanych w bazie Scopus lub Web of 
Science) 

8 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 



 

2 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 
 

 BADANIA NAUKOWE  

3 Kierowanie grantem naukowym międzynarodowym lub jednej z 
polskich instytucji finansujących naukę (NCN, NCBiR, FNP), lub 
porównywalnego projektu                                                                                                                                

 
1 

 WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA  

4 Udział w publikacjach wieloautorskich, w których co najmniej 
jeden ze współautorów posiada afiliację zagranicznej jednostki 
naukowej                          

1 

 
5 

Udział w komitetach redakcyjnych czasopism 
międzynarodowych (z bazy Web of Science lub Scopus); i/lub  
w komitetach organizacyjnych międzynarodowych konferencji; 
i/lub stypendia/kontrakty/staże naukowe za granicą  
(>miesiąc) 

1 

 OPIEKA NAUKOWA  

6 Udział w charakterze promotora w trwającym bądź 
zakończonym przewodzie doktorskim/postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora 

1 


